
Výzva k podání nabídek

Číslo zakázky 046/2011
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.2.08/02.0017
Název projektu: Vyhledávání talentů pro konkurenceschopnost a práce s 

nimi
Název zakázky: Dodávka ICT zařízení
Předmět zakázky Dodávka
Datum vyhlášení zakázky: 3.10.2011
Název/ obchodní firma 
zadavatele: Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek, s.r.o.
Sídlo zadavatele: Tyršovo nám. 363, Uherské Hradiště 686 01
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele

PhDr. Věra Olšáková
Tel.: 572 554 514, mob.: 603 502 863
e-mail: vera.olsakova@zsctyrlistek.cz

IČ zadavatele: 25349520
DIČ zadavatele: CZ25349520
Kontaktní osoba zadavatele Bc. Lenka Flasarová

Tel.: 572 554 514, mob.:  773 687 593
e-mail: zsctyrlistek@zsctyrlistek.cz a současně v kopii 
vera.olsakova@zsctyrlistek.cz

Lhůta pro podávání nabídek
4.10.2011 – 14.10.2011  do 12:00 hodin

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je dodávka zboží – ICT zařízení –
jehož podrobná specifikace, kvantifikace a minimální 
technické parametry požadované zadavatelem jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci, která je přílohou č. 1 této Výzvy.
Tato zakázka je zadávána jako celek. Uchazeč je tedy  
oprávněn podat svou nabídku pouze na celý předmět této 
zakázky.

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč:

555 061,- Kč bez DPH ( 666 100,-Kč vč. platné sazby 
DPH).
Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou 
daňových předpisů týkajících se DPH.

Typ zakázky Jedná se o zakázku malého rozsahu.
Nejedná se o zadávací řízení dle zák. č. 137/2006 Sb.

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky

Zahájení plnění zakázky: dnem podpisu kupní smlouvy.
Datum ukončení plnění: do 20 dnů od podpisu kupní 
smlouvy. 
Předpokládaný měsíc podpisu smlouvy: říjen 2011.
Místo plnění zakázky:Základní škola a mateřská škola 
Čtyřlístek, s.r.o., Tyršovo nám. 363, Uherské Hradiště 



Místa dodání/převzetí 
nabídky:

Nabídky se podávají v listinné podobě zadavateli během 
lhůty pro podávání nabídek prostřednictvím osoby, která 
provádí přepravu zásilek (kurýrní služba) nebo 
prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu 
Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek, s.r.o., Tyršovo 
nám. 363, Uherské Hradiště 686 01. Případné osobní 
předání je možné na totožné adrese a to v pracovních dnech 
v době od 08:00 do 15:00 hod., poslední den lhůty od 08:00 
hod. do 12:00 hod.
Na obálku napište text „Dodávka ICT zařízení“  a doplňte 
textem: „NEOTVÍRAT“.
Při podání nabídky poštou nebo kurýrní službou se za 
okamžik podání nabídky považuje její fyzické převzetí 
podatelnou zadavatele.
Zadavatel nepřijme žádné obálky, které budou otevřené 
nebo poškozené tak, že se z nich dá vyjmout některá jejich 
část.
Kontaktní osoby pro příjemce nabídek:
Kontaktní osoby a osoby oprávněné převzít nabídku jsou:
PhDr. Věra Olšáková a Bc. Lenka Flasarová

Hodnotící kritéria: Zadavatel stanovuje jako jediné hodnotící kritérium 
nabídkovou cenu      váha 100%
Hodnocena bude nabídková cena včetně DPH při splnění 
požadovaných minimálních technických parametrů 
zařízení.
Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou včetně DPH. 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace1:

Zadavatel požaduje prokázání základních kvalifikačních 
předpokladů podle § 53 a prokázání profesní kvalifikace 
dodavatele podle § 54 písm. a) a b) zákona 137/2006 Sb., 
viz informace v Zadávací dokumentaci. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce výhradně 
v souladu s požadavky zadavatele na zpracování nabídky 
uvedené v této výzvě a v zadávací dokumentaci.

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu:

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 
dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

                                                
1 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky



hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
Dále musí kupní smlouva dodavatele zavazovat k archivaci 
všech dokladů a účetních záznamů souvisejících 
s dodávkou předmětu plnění nejméně do roku 2025.

Další podmínky pro plnění 
zakázky:

Podrobná specifikace údajů uvedených ve Výzvě nebo další 
podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v Zadávací 
dokumentaci, která je přílohou č. 1 této Výzvy k podání 
nabídek.

Zadavatel si vyhrazuje právo:
 změnit nebo doplnit podmínky této výzvy 

nejpozději 2   dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek

 neotevřít obálku s nabídkou, která byla doručena  
            zadavateli po lhůtě pro podání nabídek  a odeslat o  
            tom  oznámení uchazeči na  adresu jeho sídla 

 odmítnout všechny podané nabídky
 zrušit zadávací řízení této výzvy do doby uzavření  

             smlouvy
 vyloučit uchazeče, jehož nabídka není zpracována 

dle  podmínek této výzvy
 neposkytovat náhradu nákladů spojených se 

zpracováním a podáním nabídek
 nevracet uchazečům podané nabídky
 upřesnit konečné znění smlouvy po formální stránce 

před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem

V Uherském Hradišti dne          30.9.2011                       …………………………………
                                                                                                   PhDr. Věra Olšáková
                                                                                                  statutární zástupce zadavatele



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.2.08/02.0017
Název projektu: Vyhledávání talentů pro konkurenceschopnost a práce s 

nimi
Název zakázky: Dodávka ICT zařízení
Předmět zakázky: Dodávka 
Datum vyhlášení zakázky: 3.10.2011

                              Obsah zadávací dokumentace
1. Popis předmětu zakázky
2. Dodací podmínky (doba trvání zakázky), místo dodání
3. Způsob zpracování nabídkové ceny
4. Způsob hodnocení nabídek
5. Kvalifikační předpoklady uchazeče
6. Forma a obsah nabídky
7. Členění nabídky 
8. Informace k návrhu kupní smlouvy
9. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci
10. Závěrečná ustanovení

1. Popis předmětu zakázky, podrobná specifikace, kvantifikace a minimální 
technické parametry

Předmětem zakázky je dodávka zařízení ICT včetně uvedení techniky do stavu plné 
funkčnosti, instalace veškerého dodávaného software, upgrade operačního systému na 32 
bitovou verzi, zapojení do domény školy, oživení tisků na určenou tiskárnu, instalace a 
oživení výukových programů a zajištění záručního servisu dodaného zařízení. 

Specifikace minimálních technických parametrů a kvantifikace poptávaného zařízení:

název                                                        počet ks

notebook                                                      30
licencovaná verze kancelářského balíku      30
antivirový program                                      30
brašna na notebook                                      30
digitální fotoaparát                                        1
flash disc                                                     16
digitální kamera                                            1
dataprojektor                                                 1



projekční plátno                                           1
tiskárna                                                         1
kopírka,tiskárna                                            1
mobilní telefon                                             3

Minimální technické parametry:

Notebook 

      
Kovová skříň notebooku, zaručující vysokou mechanickou odolnost
Čtyřjádrový procesor,  duální grafická karta (2,3 GHz/1,4 GHz, mezipaměť 4 MB L2)
Paměť 4 GB 1333 MHz DDR3 SDRAM 
Pevný disk 640 GB, 5400 ot./min, SATA II
Mechanika DVD+/-RW SuperMulti DL
Antireflexní displej HD s úhlopříčkou 39,6 cm (15,6") a podsvícením LED (1366 x 768)
Porty: 

1 USB 3.0, 3 USB 2.0, 1 VGA, 1 HDMI, 1 stereofonní mikrofonní vstup, 1 
stereofonní sluchátkový/linkový výstup, 1 vstup napájení, 1 RJ-45, 1 Express 
Card/34, 1 SD/MMC
Premium Sound; 

Integrované stereofonní reproduktory; Integrovaný mikrofon
Funkční klávesy pro ztlumení zvuku a zvýšení či snížení hlasitosti; přehrávání videa a 
zvukových souborů a jejich přesouvání zpět či dopředu; 
Stereofonní sluchátkový/linkový výstup; Stereofonní sluchátkový/linkový vstup
Webová kamera HD
Klávesnice v plné velikosti odolná proti polití se samostatnými numerickými klávesami
Zařízení TouchPad s podporou gest, vypínačem, indikátorem LED, dvousměrným posunem a 
dvěma tlačítky pro výběr
Síťový adaptérEthernet  10/100/1000Mbit
Kombinovaná karta WI-Fi 802.11b/g/n WiFi (1 x 1) a Bluetooth 3.0+ HS
Napájecí adaptér Smart (90 W); funkce rychlé nabíjení
Typ baterie 6článková Li-Ion (47 Wh)
Životnost baterie až 6 hodin
Licencovaný operační systém plně kompatibilní se software školy zadavatele, a to s Microsoft 
Windows verze Professional, připojitelný do domény školy
Záruka 3 roky 

Licencovaná verze kancelářského balíku
Software plně kompatibilní se software školy zadavatele, a to s Microsoft Office verze 2010 
Standard v programu Microsoft Select pro školy



Antivirový program
Software plně kompatibilní s antivirovým software školy  zadavatele, a to s  AVG

Brašna na notebook  
Polstrovaná brašna, pro notebooky 15,6" (velikost brašny musí korespondovat s velikostí 
notebooku)
Pás pro upevnění notebooku proti pohybu
Kapsa pro příslušenství 
Rukojeť, pás přes rameno

Flash disc  

8GB
Hi-Speed USB 2.0
kovové pouzdro nebo mini, slim

Digitální fotoaparát      

Efektivní počet pixelů: 10,0 – 15,0 Mpx
Optický zoom: 7s
Mechanická optická stabilizace obrazu
LCD: 2,5"
Videosekvence: 640x480/30sn/s se zvukem
Automatické scénické režimy + možnost plného automatického nastavení

Digitální kamera  

Optický zoom : 10x a víc
Optická stabilizace obrazu
LCD : 2,5" 
Typ médií: mini DV
Vstup pro externí mikrofon
Hi-Speed USB 2.0 – výstupní
AV kabel, DV kabel
Záznamový formát: AVI
Menu v českém jazyce
Záruka 3 roky



Dataprojektor  
Podporované rozlišení  XGA (1024 x 768)  až   SXGA (1280 x 1024)   nebo větší

Projekční poměr (Throw Ratio): (0,5 až 0,75) : 1   nebo menší, tomu odpovídá projekční

vzdálenost s úhlopříčkou 77“ (196cm) na  47cm  až   77“ (196cm) na 120cm 

Svítivost: 2500 ANSI Lumen   nebo větší

Kontrast: 2000:1     nebo větší

Poměr stran: 4:3,  16:9

Životnost lampy:  minimálně 3500hodin v normálním režimu

dálkové ovládání 

Kompatibilní držák projektoru 

stíněný kabel VGA 15m

Záruka 3 roky

Projekční plátno  
Upevnění na zeď nebo strop
Rolovací, elektrické ovládání
Povrch matný, bílý
Rozměr: 200 x 200 cm

Tiskárna    

Laserová
Tisk barevný
Formát tisku A4
Duplexní tisk
Připojení pomocí USB portu
Možnost připojení do sítě
Výměna jen prázdného zásobníku barvy

Kopírka, tiskárna  

Laserová
Černobílý tisk
Formát A4/A3
Min. dva zásobníky
Duplexní tisk
Připojení USB
Připojení do počítačové sítě
Podpora jazyků: PCL5, PCL 6 a PostScript



Rozlišení: 600 x 600 dpi
Důraz na ekonomický provoz (ČB – 0,50 Kč)

Mobil   
Fotoaparát (rozlišení)3 Mpix
Video
Java
Konektor na sluchátka 3.5 mm Bluetooth 2,0 + EDR
MicroUSB
Min 55 MB vnitřní paměti flash
Min. položky v telefonním seznamu: 2.000
Slot pro paměťovou kartu (microSD)

2. Dodací podmínky (doba trvání zakázky), místo dodání

Předpokládaný termín zahájení plnění je říjen 2011, předpokládaný termín ukončení plnění je 
listopad 2011. Místem dodání je sídlo zadavatele.

3. Způsob zpracování nabídkové ceny

Zadavatel požaduje uvedení nabídkové ceny u jednotlivých položek dle Přílohy č. 1 zadávací 
dokumentace (u každé položky cenu za 1 ks bez DPH a vč. DPH a samostatně vlastní DPH). 
Do cen jednotlivých položek musí být promítnuty veškeré náklady nutné k řádnému plnění 
zakázky (např.: doprava, instalace zařízení a uvedení do provozu dle bodu 1. Zadávací 
dokumentace, zaškolení obsluhy, prověření funkčnosti zařízení při předání, pojištění spojené 
s dodávkou zboží, cla, daně, přirážky, technickou dokumentaci, prohlášení o shodě, 
uživatelské příručky v češtině, záruční servis aj.).  Zadavatel dále požaduje, aby jednotková 
cena u všech položek byla nižší než 40.000,--Kč včetně DPH. 

Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní plnění  zakázky, a to absolutní 
částkou v Kč. Nabídková cena bude uvedena v členění nabídková cena bez DPH, nabídková 
cena včetně DPH a samostatné vyčíslení DPH (dle Přílohy  č.1). Nabídková cena bude 
uchazečem stanovena jako nejvýše přípustná obsahující veškeré náklady uchazeče. 
Uchazeč prokazuje svoji nabídkovou cenu vyplněním „Krycího listu nabídky“.

4. Způsob hodnocení nabídek, hodnotící kritéria

Posuzování a hodnocení nabídek provede hodnotící komise.Zadavatel předá hodnotící komisi 
obálky s nabídkami uchazečů. Hodnoceny budou pouze nabídky doručené včas. Hodnotící 



komise posoudí nabídky nejprve z hlediska úplnosti, což spočívá v provedení kontroly údajů a 
dokumentů požadovaných, ve Výzvě či zadávací dokumentaci, jako součást nabídky.
Uchazeče, jehož nabídka při posuzování úplnosti nesplnila výše uvedená hlediska, zadavatel 
vyloučí z další účasti v zadávacím řízení a tyto nabídky nebudou dále hodnoceny. Vyloučení, 
včetně uvedení důvodů, zadavatel vyloučeným uchazečům písemně oznámí.

Zadavatel stanovuje jako jediné hodnotící kritérium nabídkovou cenu      váha 100%

Kritériem hodnocení je nabídková cena včetně DPH při splnění požadovaných minimálních 
technických parametrů zařízení.
Pro číselné vyjádření tohoto kritéria získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která se 
vypočte jako 100násobek poměru nejnižší nabídkové ceny včetně DPH (hodnoty 
nejvýhodnější nabídky) a ceny (hodnoty) hodnocené nabídky včetně DPH.
Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH, která tedy 
obdrží 100 bodů.
Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s DPH, přičemž jako první 
nabídka v pořadí bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V případě rovnosti 
nabídkových cen bude jako nejvhodnější nabídka hodnocena ta, která byla zadavateli 
doručena dříve.
Za nabídkovou cenu se považuje cena plnění celého předmětu zakázky, tj. celková nabídková 
cena.
S vítězným uchazečem bude sepsána kupní smlouva.

5. Kvalifikační předpoklady uchazeče

Prokázání základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona č. 137/2006 Sb.:
Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní 
kvalifikační předpoklady. 
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů je Přílohou č. 4
zadávací dokumentace.

Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona č. 137/2006 Sb.:
Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel následujícím způsobem:
1. výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán,
2. ověřenou kopií dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění

Doklady nesmí být ke dni podání nabídky starší více než 90 dní. U výpisu z OR se musí 
jednat o prostou kopii, ale úředně ověřeného dokladu.



Forma a obsah nabídky

Nabídka musí být podána písemně a v českém jazyce. 

Pod pojmem nabídka se rozumí, resp. nabídka se skládá z:
Krycího listu nabídky, dokladů požadovaných ke splnění kvalifikačních předpokladů, 
akceptovaného návrhu kupní smlouvy, uchazečovy vlastní technické specifikace a uvedení 
cen v členění a obdobném 

formátu jako Příloha č. 1 této zadávací dokumentace,  prohlášení o vázanosti nabídkou a 
prohlášení o počtu stran. Dle uvážení uchazeče je možno doplnit další údaje.

Nabídka bude obsahovat všechny dokumenty v originálním vyhotovení, případně v úředně 
ověřené kopii s výjimkou případů, kdy zadavatel podle textu zadávací dokumentace požaduje 
pouze kopie prosté. Uchazeč nabídku předloží v jednom vyhotovení.

Nepodepsaná nabídka bude ze zadávacího řízení vyloučena. Pokud podává nabídku více 
uchazečů společně, musí být v záhlaví nabídce uvedeni všichni uchazeči, kteří podávají 
společnou nabídku a nabídka musí být podepsána oprávněnou osobou všech uchazečů.

Všechny listy nabídky budou prošity a  přelepeny zálepkou a opatřeny razítkem a podpisem 
uchazeče tak, aby nebylo možné žádný list volně vyjmout.  

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

Všechny listy nabídky budou očíslovány pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou 
řadou (vyjma případných barevných oddělujících listů).

Varianty nabídek nejsou připuštěny. 

6. Členění nabídky

Zadavatel doporučuje následující formální členění nabídky
1. Krycí list nabídky - Příloha č. 3 zadávací dokumentace
2. Doklady ke splnění kvalifikačních předpokladů – včetně Přílohy č. 4 zadávací 

dokumentace
3. Návrh kupní smlouvy  - Příloha č. 2 zadávací dokumentace
4. Uchazečova vlastní technická a obchodní specifikace  a nabídková cena v členění a 

obdobném formátu jako Příloha č. 1 této zadávací dokumentace
5. Prohlášení o vázanosti nabídkou - Příloha č.5 zadávací dokumentace
6. Další údaje o uchazeči dle uvážení uchazeče
7. Prohlášení o počtu stran



7. Informace k návrhu  kupní smlouvy

Návrh kupní smlouvy specifikující obchodní podmínky je pro uchazeče závazný a nemůže být 
žádným způsobem ze strany uchazeče měněn či doplňován (vyjma doplnění vyžadovaných 
zadavatelem). Podpisem tohoto Návrhu kupní smlouvy, osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat, stvrzuje uchazeč akceptaci znění tohoto Návrhu kupní smlouvy. 
Návrh kupní smlouvy je Přílohou č. 2  zadávací dokumentace.

8. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci

Žádost o dodatečné informace ze strany uchazečů budou přijímány výhradně elektronicky na  
(e-mail zadavatele: zsctyrlistek@zsctyrlistek.cz a v dotazu musí být specifikována osoba 
tazatele, firma a IČ. Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Na doručené žádosti o dodatečné informace odpoví zadavatel
prostřednictvím e-mailu na adresu, kterou uchazeč uvedl, a to nejpozději do 48 hodin po 
skončení lhůty pro doručení dotazů  elektronicky.
Současně budou dotaz i odpověď zveřejněny i na webových stránkách zadavatele: 
www.zsctyrlistek.cz.

Závěrečná ustanovení

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez udání důvodu, nejpozději do uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem, nevracet podané nabídky a nepřipouštět variantní řešení.

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu úpravy podmínek stanovených zadávací dokumentací, 
a to jak na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace nebo z vlastní iniciativy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od uchazečů doplňující informace, ověřit si 
skutečnosti uvedené v nabídkách a jednat s uchazečem o smluvních podmínkách. 

Uchazečům o tuto veřejnou zakázku nenáleží žádná odměna za vypracování nabídek ani 
úhrada nákladů spojených s jejich vypracováním a s účastí v zadávacím řízení. 

Nabídky, kopie nabídek, jednotlivé součásti nabídek nebudou uchazečům vraceny.

Nesplnění podmínek zadavatele ze strany uchazeče vede k jeho vyloučení z účasti ve veřejné 
zakázce.

Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni písemně.



Přílohy zadávací dokumentace:

Příloha č. 1 - Uchazečova vlastní technická a obchodní specifikace a nabídková cena
Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy
Příloha č. 3 - Krycí list nabídky
Příloha č. 4 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů
Příloha č. 5 -  Prohlášení o vázanosti nabídkou

V Uherském Hradišti dne 30.9.2011
                                                         ………………………………………………
                                                                             PhDr. Věra Olšáková
                                                                  oprávněná k zastupování zadavatele



Příloha č. 1 – Uchazečova vlastní technická a obchodní specifikace nabízeného zboží a nabídková cena

položka
Uchazečova vlastní technická a 

obchodní specifikace
Celkem ks

Cena za 1 ks 
v Kč bez DPH

Cena za 1 ks 
v Kč vč. DPH

Cena celkem 
v Kč bez DPH

Cena celkem 
v Kč vč. 

DPH

DPH celkem 
v Kč

notebook 30
licencovaný 
kancelářský balík                                         30

antivirový program 30

brašna na notebook 30

digitální fotoaparát 1

flash disc 16

digitální kamera 1

dataprojektor 1

projekční plátno 1

tiskárna 1

kopírka, tiskárna 1

mobilní telefon 3
Celková nabídková 
cena za kompletní 
plnění - - -



PŘÍLOHA Č. 2

                                  N Á V R H   K U P N Í   S M L O U V Y

uzavřené podle § 409 a násl. 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

1.1 Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek, s.r.o.
se sídlem: Tyršovo nám. 363, Uherské Hradiště, PSČ 686 01
zapsaná u KOS v Brně, oddíl C, vložka 26199
IČ: 25349520
zastoupená statutárním orgánem: PhDr. Věrou Olšákovou, jednatelkou společnosti
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č. účtu: 43-5689360227/0100

dále jen jako „kupující“ na jedné straně

a

1.2 obchodní firma (následující údaje doplní  uchazeč)
se sídlem:………………………………………….
Zapsaná …………………………………………..
IČ:  ………………………………………………..
DIČ:………………………………………………
Zástupce společnosti:……………………………..
zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických:………………………..
bankovní spojení:…………………………………..
evidenční číslo smlouvy:

dále jen jako „prodávající“ na straně druhé

uzavírají spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:

II.
Předmět smlouvy

2.1 Zboží, jehož koupě je předmětem této smlouvy, je pořizováno pro potřeby projektu „ 
Vyhledávání talentů pro konkurenceschopnost a práce s nimi“, reg.č.: CZ.1.07/1.2.08/02.0017.



2.2 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu movité věci, a to výpočetní techniku, 
software a práce spočívající v uvedení techniky do stavu plné funkčnosti, instalace veškerého 
dodávaného software, upgrade operačního systému na 32 bitovou verzi, zapojení do domény 
školy, oživení tisků na určenou tiskárnu, instalace a oživení výukových programů. Druhy, počty, 
cena a technické parametry dodávaného zařízení (dále jen „zboží“) jsou uvedeny v Příloze č 1, 
která byla součástí nejvýhodnější nabídky a je také nedílnou součástí této smlouvy.

2.3 Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu smlouvy. Kupující se 
zavazuje převzít předmět smlouvy a uhradit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

                                                                                         III.
Termín, způsob a místo plnění

3.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději ve lhůtě do 20 dnů od účinnosti 
smlouvy.

3.2 Zboží bude prodávajícím dodáno kupujícímu jako jediné celkové plnění.

3.3 Prodávající vyzve kupujícího k převzetí předmětu písemně nejpozději pět (5) pracovních dnů 
předem. O převzetí zboží bude sepsán Protokol o předání a převzetí zboží, který za kupujícího 
podepíše odpovědná osoba. Dodavatel zajistí ve stejný den, případně bez zbytečného odkladu a co 
nejdříve provedení prací požadovaných v čl. II, odst. 2.2. O provedení prací bude sepsán 
samostatný záznam – Protokol o provedení požadovaných prací, ve kterém bude osobou 
pověřenou zadavatelem potvrzena plná funkčnost zařízení a provedení veškerých požadovaných 
prací.  Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu následující doklady: záruční listy, návody 
v českém jazyce, jiné doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání věcí, jakož i případné další 
doklady stanovené v této smlouvě.

3.4 Dopravu zajišťuje prodávající a je plně zahrnuta v ceně zboží. Zboží je baleno tak, aby bylo 
chráněno proti poškození. Náklady na balení a spojené s balením zboží nese prodávající. 

3.5 Místem plnění je sídlo Základní školy a mateřské školy Čtyřlístek v Uherském Hradišti, Tyršovo 
nám. 363.

IV.
Cena zboží a platební podmínky

4.1 Cena byla stanovena  na základě nabídky, která byla v rámci hodnocení nabídek vybrána jako 
nejvýhodnější  a činí:

Celková cena bez DPH: Kč slovy:
DPH celkem: Kč slovy:
Celková cena včetně DPH: Kč slovy:

Tato cena zahrnuje veškeré náklady nutné nebo prodávajícím vynaložené pro řádné splnění 
předmětu smlouvy včetně nákladů týkajících se dopravy, nákladů na instalaci a zprovoznění 
dodaného zboží a je cenou nejvýše přípustnou. 

4.2 Úhrada za dodané zboží bude provedena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného po 
předání zboží a provedení prací, na základě obou potvrzených Předávacích protokolů viz Čl. III. 



bod 3.3.. Daňový doklad  musí splňovat veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu 
v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat 
dohodnuté náležitosti, je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu daňový doklad k doplnění. 
V takovém případě se ruší původní lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s úhradou. Nová 
lhůta splatnosti začne plynout až v souladu s termíny uvedenými na doplněném/opraveném 
daňovém dokladu.

4.3 Na faktuře musí být uveden název projektu a registrační číslo projektu, pro který je zboží 
pořizováno.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že termín splatnosti faktury je 60 kalendářních dnů bezprostředně 
       následujících po doručení zcela bezchybného daňového dokladu kupujícímu.

4.5 Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.

4.6 Kupující neposkytuje zálohy.
V.

Kvalita zboží a technická dokumentace

5.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, které bude odpovídat technické specifikaci 
uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. Zboží bude dodáno v obvyklé jakosti a provedení v souladu 
s platnými právními normami ČR a EU. V případě, že to vyžaduje povaha zboží, bude takové 
zboží obsahovat i potřebné certifikáty jako je např. Prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, certifikát ČTÚ popř. jiné 
autorizované zkušebny, a ostatní dokumenty potřebné pro použití a instalaci zařízení.

5.2 Prodávající se zavazuje zajistit na své náklady, že všechno jím dodané zboží bude opatřeno návody 
k obsluze a příslušnou technickou dokumentací v českém jazyce.

5.3 Prodávající ručí za to, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 433 Obchodního zákoníku.

                                                                                  VI.
                                                                             Záruka
6.1 Na vybrané zboží ( notebooky, dataprojektor, kamera), které je předmětem dodávky podle této 

smlouvy, poskytne prodávající záruku v délce 36 měsíců ode dne, kdy byla dodávka jako 
bezvadná převzata kupujícím. Jestliže pro zboží, byť jen třeba některé jeho části, prodávající 
poskytuje záruku delší než 24 měsíců (u notebooků, dataprojektoru a kamery delší než  36 
měsíců), pak se uplatní v daných případech záruka delší. Délka záruky bude vyznačena na 
předávacích dokumentech (dodacích listech). Servisní zásah bude prodávajícím poskytován po 
dobu záruky v sídle kupujícího  s reakcí následující pracovní den. 

                                                                                  VII.
                                                                     Sankční ustanovení
7.1 Nesplní-li prodávající v souladu s čl. III. této smlouvy svou povinnost dodat předmět smlouvy ve 

sjednaném termínu a na sjednaném místě, je v takovém případě prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny předmětu smlouvy za každý započatý 
den, ve kterém trvá jeho prodlení.

7.2  V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn požadovat po 
kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.



                                                                                VIII.
                                                                       Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle případů stanovených obecně 
závaznými právními předpisy také:

8.1 Jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího v těchto případech:
      8.1.1.      neplnění závazků prodávajícího řádně a včas podle této smlouvy, v souladu s příslušnými  
                     předpisy a normami

8.1.2.      zjistí-li kupující, že prodávající nebude schopen řádně a včas plnit své závazky podle této    
smlouvy

8.1.3.     dostane-li se prodávající do úpadku
      8.1.4.     bude-li mít zboží vady bránící v jeho řádném užívání nebo vady neodstranitelné
      8.1.5.     kupující bude v prodlení  s dodávkou zboží a služeb déle jak 10 dnů od stanoveného               
                    termínu uvedeného v čl. III.
8.2. Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží má   

       určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto   
       ujištění se ukáže nepravdivým.

8.3 Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy také v případě, že výdaje, které by mu na základě       
      smlouvy měly vzniknout, budou řídícím orgánem OP VK (Ministerstvo školství, mládeže a 
      tělovýchovy), případně jiným kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé (viz Příručka OP 
      VK a její přílohy, které jsou dostupné na www.msmt.cz) nebo v přápadě, že kupujícímu nebudou
      přiznány finanční prostředky na výdaje spojené se zakázkou z OP VK. Prodávající s odstoupením  
      od Smlouvy ze strany kupujícího pro uvedené skutečnosti souhlasí a nebude v této souvislosti  
      požadovat žádnou náhradu škod či jinou kompenzaci.

8.4 Účinnost odstoupení od smlouvy nebo zrušení smlouvy nastává doručením oznámení o  
      odstoupení/zrušení druhé smluvní straně. 

                                                                                   IX.
                                                                       Přílohy smlouvy

9.1 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Uchazečova vlastní technická a obchodní 
specifikace nabízeného zboží a nabídková cena, která byla součástí nejvýhodnější nabídky.

X.
Další povinnosti prodávajícího

10.1Prodávající, i jeho případný subdodavatel, jsou povinni:
10.1.1. umožnit kupujícímu provést kontrolu veškerých dokladů souvisejících s plněním této 

smlouvy, a
10.1.3. umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je 

dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů) minimálně však do 31.12.2025 a po tuto dobu doklady související 
s plněním této zakázky archivovat.

10.2 Bude-li prodávající plnit některou svoji povinnost prostřednictvím jiné osoby, odpovídá, jako   
        kdyby   plnil tuto povinnost sám a je povinen zajistit splnění všech závazků z této smlouvy.



XI.
Závěrečná ustanovení

11.1 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního 
zákoníku a předpisy souvisejícími, v platném znění.

11.2 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami po předchozím projednání.

11.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

11.4 Smluvní strany si text přečetly a prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli a že nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svými podpisy.

11.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Uherském Hradišti                          dne

Kupující:                                                      Prodávající:

………………………………………… …………………………………………..
          PhDr. Věra Olšáková
   Základní škola a mateřská škola
                Čtyřlístek, s.r.o.



                                 KRYCÍ LIST NABÍDKY

Příloha č. 3 

Název zakázky: Dodávka ICT zařízení
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.2.08/02.0017
Název projektu: Vyhledávání talentů pro konkurenceschopnost a práce s nimi
Zadavatel:    Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek, s.r.o. Tyršovo nám. 363, 
                     Uherské  Hradiště PSČ 686 01
Uchazeč:Obchodní firma nebo jméno FYO

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvedou se všichni členové (dodavatelé) sdružení a reprezentant sdružení.

Sídlo, případně bydliště:

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se sídlo reprezentanta sdružení.

Jména a příjmení členů statutárního orgánu:

V případě, že nabídku podává více dodavatelů, uvedou se statutární zástupci reprezentanta sdružení.

IČO: DIČ:

V případě, že nabídku podává více dodavatelů, uvede se IČO a DIČ reprezentanta sdružení.

Nabídková cena:
Celková výše nabídkové ceny vč. DPH

Datum:
razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče



Příloha č. 4 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 
písm. a) až l) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen „zákon“)

Prohlašuji tímto čestně, že dodavatel:

 nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 

pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento předpoklad 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento 

předpoklad statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

tento základní kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště (§ 53 odst. 1 písm. a) 

zákona), a  

 nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

splňuje tento předpoklad statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, splňuje tento předpoklad statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby; tento základní kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel jak ve 

vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště (§ 53 

odst. 1 písm. b) zákona).  

 dodavatel v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c) zákona),

 vůči majetku dodavatele neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 

konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 

podle zvláštních právních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. d) zákona)

 dodavatel není v likvidaci (§ 53 odst. 1. písm. e) zákona),

 dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1. písm. f) 

zákona),  

 dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 

1 písm. g) zákona),



 dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona),

 dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů (§ 53 odst. 1 

písm. i) zákona),

 dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

 zde uvádíme úplný seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 
v posledních třech letech pracovali u zadavatele (§ 53 odst. 1 písm. k) zákona):
……………… (dodavatel doplní)

 zde uvádíme úplný aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10% (§ 53 
odst. 1 písm. m) zákona): 
……………… (doplní dodavatel, který má formu akciové společnosti a má vydány pouze 
akcie na jméno).

Toto čestné prohlášení podepisuji za dodavatele ………… (doplní se název – obchodní firma 
– jméno a příjmení dodavatele) ve vztahu ke všem osobám, které shora uvedené kvalifikační 
předpoklady musí dle zákona splňovat. 

V ………………… dne ………………

           ……………………………………………………….
                                                                         podpis

                                                                                    titul, jméno, příjmení, funkce 
(např. předseda představenstva a.s., jednatel společnosti s ručením omezeným atd., jedná 
se pouze o demonstrativní výčet) 



                           PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE O VÁZANOSTI NABÍDKOU

Příloha č. 5

Společnost 

……………………………………………………….………………….………………

se sídlem 

……………….…………………………………………………………….………………

IČ ……………………………….., DIČ ………………………………..,

zapsaná v obchodním rejstříku u ………………………………………………….…….,

která je uchazečem o veřejnou zakázku „Dodávka ICT zařízení“, registrační číslo projektu: 
CZ.1.07/1.2.08/02.0017

předkládá

tímto nabídku zpracovanou dle zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídky 
a k prokázání splnění kvalifikace na plnění veřejné zakázky malého rozsahu a v Zadávací 
dokumentaci

a čestně a pravdivě prohlašuje, že:

1. se před podáním nabídky podrobně seznámila se zadávacími podmínkami,

2. při zpracování nabídky přihlédla ke všem informacím a okolnostem významným pro 
plnění této veřejné zakázky,

3. je vázána celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, která začíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 90 dní po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, je však svojí 
nabídkou vázán až do podpisu smlouvy

V ………………………. dne ………………………        
        

………………..………………………………………….
…

Podpis uchazeče v souladu s výpisem z OR či jiné obdobné 
evidence nebo osob/-y oprávněné jednat za uchazeče




